
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Motion om utökat regionalt samarbete kring idrottsanläggningar 

Regelbunden rörelse är avgörande för barns hälsa och utveckling. 
Världshälsoorganisationen rekommenderar minst 60 minuters måttligt ansträngande 
fysisk aktivitet om dagen. Barn och unga som rör på sig regelbundet presterar bättre i 
skolan, sover bättre och mår bättre.  

För att fler barn och unga ska kunna röra på sig behövs fler idrottsanläggningar. Idag 
råder det en akut anläggningsbrist i Stockholm och föreningar tvingas tacka nej till 
barn som vill börja idrotta för att träningstiderna inte räcker till. Under 
mandatperioden 2018-2022 gjordes historiskt stora investeringar i 
idrottsanläggningar men det finns fortfarande mycket att bygga ikapp. Det är 
beklagligt att vänsterstyret valt att avbryta flera anläggningsprojekt eller kraftigt 
försena.  

Det regionala samarbetet kring idrottsanläggningar måste öka. Idag finns ett 
fungerande samarbete kring specialidrottsanläggningar, Sollentuna friidrottshall är 
ett lyckat exempel. Men ytan i Stockholm är begränsad och det krävs ett utökat 
regionalt samarbete även kring fotbollsplaner, ishallar och idrottshallar. 

Det spelar ingen roll om föreningen heter Reymers, Vasalund eller Spårvägen. Det 
viktigaste är att barn får röra på sig och att det finns ytor för det. Barnen i Stockholm, 
Solna, Huddinge och Nacka bryr sig inte om var kommungränsen går. De vill bara få 
idrotta. Därför behöver vi tänka större än kommungränser. Ett utökat regionalt 
samarbete är inte bara smart resursanvändning, det är ett nödvändigt steg för att ge 
fler barn möjlighet till ett aktivt liv. 

Mot bakgrund av detta föreslås kommunfullmäktige att besluta:  

ATT ge idrottsnämnden och fastighetsnämnden i uppdrag att utöka det regionala 
samarbetet kring samtliga idrottsanläggningar för att fler barn och unga ska röra på 
sig.  

Stockholm den 16 juni 2025 

Jonas Naddebo (C)  

Centerpartiet Stockholms stad


